

**Tage Nielsen A/S**  
**Møllegade 25, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 21 67 18 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2017.

  
Tage Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

**Side**

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tage Nielsen A/S  
Møllegade 25  
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 21 67 18 86  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
18. regnskabsår

**Bestyrelse**

Lya Juulsen, Møllegade 25, Lunderskov, Bestyrelsesformand  
Tage Nielsen, Møllegade 25, Lunderskov  
Frits Nielsen, Kobbelhaven 8, Lunderskov

**Direktion**

Tage Nielsen, Adm. Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Bankforbindelse**

Spar Nord

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 9. februar 2017, på selskabets  
adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive handel med biler, drift af vognmandsvirksomhed, udleje af ejendom og anden dertil knyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.277.305 mod 2.406.152 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 416.695 mod 723.074 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.277.305</b>	<b>2.406.152</b>
1 Personaleomkostninger	-1.201.178	-1.020.931
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-318.477	-234.593
<b>Driftsresultat</b>	<b>757.650</b>	<b>1.150.628</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.919
2 Øvrige finansielle omkostninger	-205.794	-194.861
<b>Resultat før skat</b>	<b>551.856</b>	<b>960.686</b>
3 Skat af årets resultat	-135.161	-237.612
<b>Årets resultat</b>	<b>416.695</b>	<b>723.074</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
Overføres til overført resultat	313.295	623.074
<b>Disponeret i alt</b>	<b>416.695</b>	<b>723.074</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	3.020.762	2.773.178
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	594.186	630.122
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.614.948</u>	<u>3.403.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.614.948</u></b>	<b><u>3.403.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	34.800	34.800
Fremstillede varer og handelsvarer	5.916.117	4.444.631
Varebeholdninger i alt	<u>5.950.917</u>	<u>4.479.431</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	522.087	464.483
Periodeafgrænsningsposter	241.568	26.109
Tilgodehavender i alt	<u>763.655</u>	<u>490.592</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.708.078</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.714.572</u></b>	<b><u>9.678.101</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.329.520</u></b>	<b><u>13.081.401</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	900.000	900.000
6 Reserve for opskrivninger	1.123.200	1.146.600
7 Overført resultat	1.544.351	1.207.656
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.670.951</u></b>	<b><u>3.354.256</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	417.000	398.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>417.000</u></b>	<b><u>398.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	760.919	832.986
Deposita	28.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.619.984	7.699.468
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.409.403</u>	<u>8.532.454</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	72.000	72.000
Gæld til pengeinstitutter	1.154.453	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	201.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	379.356	179.037
Selskabsskat	67.572	176.212
Anden gæld	158.785	167.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.832.166</u>	<u>796.291</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.241.569</u></b>	<b><u>9.328.745</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.329.520</u></b>	<b><u>13.081.401</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Nærtstående parter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	836.680	843.807
Pensioner	112.347	60.000
Andre omkostninger til social sikring	12.793	13.954
Personaleomkostninger i øvrigt	239.358	103.170
	<b><u>1.201.178</u></b>	<b><u>1.020.931</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	205.794	194.861
	<b><u>205.794</u></b>	<b><u>194.861</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	103.572	204.212
Årets regulering af udskudt skat	18.600	33.400
Regulering af tidligere års skat	12.989	0
	<b><u>135.161</u></b>	<b><u>237.612</u></b>



## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	1.612.816	1.224.757
Tilgang	300.000	230.125
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.912.816</b>	<b>1.454.882</b>
Opskrivninger primo	1.500.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	339.638	594.635
Årets afskrivninger	52.416	266.061
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>392.054</b>	<b>860.696</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.020.762</b>	<b>594.186</b>
Den bogførte værdi af opskrivninger fratrukket foretagne afskrivninger udgør	1.440.000	

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	900.000	900.000
	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har i de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Selskabskapitalen er forhøjet med kr. 10.000 ved gennemførelse af fusion med virkning pr. 1/1-2014.

### 6. Reserve for opskrivninger

Reserve for opskrivninger primo	1.146.600	0
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-23.400	0
Årets opskrivning	0	1.146.600
	<b>1.123.200</b>	<b>1.146.600</b>

**Noter**

		<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo		1.207.656	561.182	
Årets overførte overskud eller underskud		313.295	623.074	
Tilbageførsel opskrivning vedrørende afskrevne aktiver		23.400	23.400	
		<b><u>1.544.351</u></b>	<b><u>1.207.656</u></b>	
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte for regnskabsåret		103.400	100.000	
		<b><u>103.400</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	72.000	437.000	904.920	976.986
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0	3.619.984	7.699.468
	<b><u>72.000</u></b>	<b><u>437.000</u></b>	<b><u>4.524.904</u></b>	<b><u>8.676.454</u></b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 833 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.020.				
<b>11. Nærtstående parter</b>				
<b>Ejerforhold</b>				
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:				
Tage Nielsen, Møllegade 25, Lunderskov				